

**Jan Mikkelsen Autoværksted ApS**

**Nørregade 4, 6753 Agerbæk**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 27 23 69 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

---

Jan Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jan Mikkelsen Autoværksted ApS  
Nørregade 4  
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 27 23 69 87  
Stiftet: 27. marts 2003  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
13. regnskabsår

### Direktion

Jan Mikkelsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel med reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 7.633 mod 492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.921.021</b>	<b>1.726.088</b>
1 Personaleomkostninger	-1.663.367	-1.466.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.327	-227.627
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.327</b>	<b>31.757</b>
Andre finansielle indtægter	2.320	2.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.272	-28.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.375</b>	<b>6.117</b>
3 Skat af årets resultat	-6.742	-5.625
<b>Årets resultat</b>	<b>7.633</b>	<b>492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.633	492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.633</b>	<b>492</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Grunde og bygninger	1.130.890	1.167.798
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.410	702.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.300</u>	<u>1.870.231</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.304	23.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.304</u>	<u>23.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.604</u></b>	<b><u>1.893.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	702.393	678.012
Varebeholdninger i alt	<u>702.393</u>	<u>678.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.737	431.335
Periodeafgrænsningsposter	66.484	46.681
Tilgodehavender i alt	<u>753.221</u>	<u>478.016</u>
Likvide beholdninger	14.204	31.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.469.818</u></b>	<b><u>1.187.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.298.422</u></b>	<b><u>3.081.086</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	<u>1.825.797</u>	<u>1.818.164</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.950.797</u></b>	<b><u>1.943.164</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>206.000</u>	<u>198.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>206.000</u></b>	<b><u>198.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	424.499	138.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.752	200.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.456	227.272
Anden gæld	<u>304.918</u>	<u>374.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.625</u>	<u>939.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.141.625</u></b>	<b><u>939.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.298.422</u></b>	<b><u>3.081.086</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.371.637	1.215.700
Pensioner	78.345	54.156
Andre omkostninger til social sikring	34.726	15.758
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>178.659</u>	<u>181.090</u>
	<b><u>1.663.367</u></b>	<b><u>1.466.704</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.640	9.841
Andre finansielle omkostninger	<u>18.632</u>	<u>18.273</u>
	<b><u>24.272</u></b>	<b><u>28.114</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	8.000	5.625
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.258</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.742</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>-17.000</u>	<u>-17.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-17.000</u></b>	<b><u>-17.000</u></b>



## Noter

	30/9 2017	30/9 2016
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	1.617.269	1.617.269
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>1.617.269</b>	<b>1.617.269</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-449.471	-412.563
Årets af-/nedskrivninger	-36.908	-36.908
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-486.379</b>	<b>-449.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.130.890</b>	<b>1.167.798</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.014.358	1.848.932
Tilgang i årets løb	122.500	165.426
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>2.136.858</b>	<b>2.014.358</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.311.924	-1.147.635
Årets af-/nedskrivninger	-155.524	-164.290
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-1.467.448</b>	<b>-1.311.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>669.410</b>	<b>702.433</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	23.245	18.872
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>23.245</b>	<b>18.872</b>
Årets af-/nedskrivninger	5.059	4.373
<b>Nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>5.059</b>	<b>4.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>28.304</b>	<b>23.245</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.818.164	1.817.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.633</u>	<u>492</u>
	<b><u>1.825.797</u></b>	<b><u>1.818.164</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thane holding ApS, CVR-nr. 31 25 55 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.